
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ  0Ф© 'КАЛАЬЫ НАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕНЕЦ ФИНАНС ИДАРАЛЫРЫ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П Р И К А З

Об утверждении Перечня главных 
администраторов доходов бюджета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, а также 
состава закрепляемых за ними 
кодов классификации доходов 
бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.6 Положения о 
Финансовом управлении Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 ноября 2012 года № 
11/31,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов 
доходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
а также состав закрепляемых за ними кодов классификации доходов 
бюджета.

2. Отделу прогнозирования финансовых ресурсов и налогов (Равилова 
Д.А.) с участием других отделов, в случаях изменения состава и (или) 
функций главных администраторов доходов бюджета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан, а также изменения принципов 
назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов 
бюджетов, обеспечить внесение изменений в Перечень главных 
администраторов доходов бюджета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, а также в состав закрепляемых за ними кодов 
классификации доходов бюджета.



3. Отделу прогнозирования финансовых ресурсов и налогов (Равилова 
Д.А.) обеспечить доведение изменений в Перечень главных 
администраторов доходов бюджета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, а также в состав закрепляемых за ними кодов 
классификации доходов бюджета, до Управления Федерального 
казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных 
дней с даты их утверждения.

4. Признать утратившими силу:
приказ Финансового управления Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан от 8 мая 2015 года № 16 «Об 
утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 
городского округа город Уфа, закрепляемых за ними видов (подвидов) 
доходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

приказ Финансового управления Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 26 июня 2015 года № 23 «О 
внесении изменений в приложение к приказу»;

приказ Финансового управления Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 29 июля 2015 года № 26 «О 
внесении изменений в приложение к приказу»;

приказ Финансового управления Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 23 октября 2015 года № 37 «О 
внесении дополнений в приложение к приказу»;

приказ Финансового управления Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 28 октября 2015 года № 38 «О 
внесении дополнений в приложение к приказу»;

приказ Финансового управления Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 3 ноября 2015 года № 43 «О 
внесении дополнений в приложение к приказу».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации - 
начальник Финансового управления И.Д.Насыртдинов


